
SERVIZI ASSICURATIVI RESPONSABILITA' 

CIVILE CIRCOLAZIONE VEICOLI RCA E 

GARANZIE ACCESSORIE CVT  

(CIG 85492486A1) 

Stazione appaltante: Genova Parcheggi S.p.A. – Viale Brigate Partigiane 1 – 16129 

Genova 

CPV principale: 66510000-8 Servizi assicurativi 

Tipologia Procedura: procedura negoziata a seguito di procedura aperta sopra soglia 

comunitaria deserta (lotto deserto CIG 8455803D5E) 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 96.000,00 (novantaseimila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 18/12/2020 – ore 18.00 

Soggetti invitati: 7 

Elenco soggetti invitati: ALLIANZ ASSICURAZIONI - GROUPAMA - NOBIS - REALE 

MUTUA ASSICURAZIONI - UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - VITTORIA ASSICURAZIONI 
– ZURICH 

Offerte presentate: 3 

Offerte ammesse: 3 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: REALE MUTUA ASSICURAZIONI - 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - VITTORIA ASSICURAZIONI 
Offerte presentate: REALE MUTUA ASSICURAZIONI - C.F. 00875360018 – offerta 

economica Euro 90.000,00; UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - C.F. 00818570012 – offerta 

economica Euro 74.400,00, VITTORIA ASSICURAZIONI - C.F 01329510158 - offerta 

economica Euro 90.000,00 

Assegnatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - C.F. 00818570012 

Importo di assegnazione: euro 74.400,00 (settantaquattromilaquattrocento/00) 

Ribasso di assegnazione: 22,50 % (ventiduevirgolacinquantapercento) 

Data assegnazione definitiva: 05/01/2021 


